2023（历年）湖南文理学院芙蓉学院全国投档线及各省最低录取分数线
2023-湖南文理学院芙蓉学院投档线及各省最低录取分数线统计表
本文皮学网为你小编为你整理了关于湖南文理学院芙蓉学院的2022年和2023年各省投档线及最低录取分数线相关知识。
一、2023年湖南文理学院芙蓉学院各省投档线一览表
理科








序号
生源省份
最低分数线
批次
备注
1
安徽
455
二本


2
福建
401
本科二批


3
广东
418
本科


4
贵州
412
二本
最高分:419
5
海南
526
本科B


6
河北
423
二本


7
河南
409
二本


8
湖北
402
二本
普通类
9
湖南
415
三本


10
江苏
290
二本
CC
11
江西
468
二本


12
山西
323
二本C


13
陕西
381
三本


14
四川
468
二本


15
云南
432
二本
最高分:454
16
重庆
455
二本
最高分:461
美术(理)








序号
生源省份
最低分数线
批次
备注
1
湖南
498
三本


美术(文)








序号
生源省份
最低分数线
批次
备注
1
湖南
569
三本


体育(理)








序号
生源省份
最低分数线
批次
备注
1
湖南
586
三本


体育(文)








序号
生源省份
最低分数线
批次
备注
1
湖南
645
三本


文科








序号
生源省份
最低分数线
批次
备注
1
安徽
501
二本


2
北京
488
二本


3
福建
460
本科二批


4
贵州
507
二本
最高分:509
5
海南
575
本科B


6
河北
473
二本


7
河南
473
二本


8
湖北
461
二本
普通类
9
湖南
495
三本


10
江苏
288
二本
CC
11
江西
512
二本


12
山西
404
二本C


13
陕西
432
三本


14
四川
504
二本


15
云南
500
二本
最高分:511
舞蹈(文)








序号
生源省份
最低分数线
批次
备注
1
湖南
573
三本


音乐(理)








序号
生源省份
最低分数线
批次
备注
1
湖南
547
三本


音乐(文)








序号
生源省份
最低分数线
批次
备注
1
湖南
602
三本


未分科








序号
生源省份
最低分数线
批次
备注
1
浙江
517
二段
独立学院
二、2022年湖南文理学院芙蓉学院各省投档线一览表
湖南文理学院芙蓉学院2023年艺术类录取线
	省份
	专业
	科类
	录取情况
	

	

	


	最高分
	最低分
	平均分
	最低分与省控制线之差
	

	

	


	江西
	舞蹈编导
	艺术文
	507
	499
	503
	83

	云南
	舞蹈编导
	艺术文理
	671
	630
	650.5
	70

	安徽
	环境设计
	艺术文理
	662
	659
	660.5
	35

	视觉传达设计
	艺术文理
	672
	662
	667
	38
	


	贵州
	视觉传达设计
	艺术文理
	721
	644
	682.5
	82

	音乐学
	艺术文理
	638
	615
	628.3
	127
	



湖南文理学院芙蓉学院2023年在湖南本科三批艺术类录取线
	专业
	科类
	最高分
	最低分
	平均分
	最低分与省控线之差

	

	

	

	

	

	


	音乐学（师范）
	音乐文
	765
	624
	656.9
	22

	视觉传达设计
	美术文
	596
	569
	579.0
	8

	环境设计
	美术文
	681
	569
	585.0
	8

	体育教育（师范）
	体育文
	659
	645
	651.7
	22

	舞蹈编导
	舞蹈文
	707
	576
	622.3
	3

	音乐学（师范）
	音乐理
	619
	584
	601.2
	37

	视觉传达设计
	美术理
	517
	494
	502.8
	12

	环境设计
	美术理
	529
	498
	510.3
	16


三、湖南文理学院芙蓉学院开设专业目录
类别
专业名称
教育学
体育教育
文学
汉语言文学英语日语
艺术学
音乐学舞蹈编导视觉传达设计环境设计
法学
思想政治教育法学
理学
化学应用化学生物科学数学与应用数学
工学
机械设计制造及其自动化机械电子工程自动化通信工程电子信息科学与技术城乡规划食品科学与工程土木工程建筑电气与智能化材料科学与工程计算机科学与技术网络工程
管理学
市场营销旅游管理
经济学
国际经济与贸易
四、湖南文理学院芙蓉学院2010-全国排名
	年份
	排名
	院校
	星级
	所在地
	类型
	办学类型
	办学层次

	2019
	230
	湖南文理学院芙蓉学院
	1
	湖南
	综合
	应用型
	区域知名独立学院

	2023
	228
	湖南文理学院芙蓉学院
	1
	湖南
	

	应用型
	区域知名独立学院

	2022
	224
	湖南文理学院芙蓉学院
	1
	湖南
	综合
	应用型
	区域知名独立学院

	2016
	230
	湖南文理学院芙蓉学院
	1
	湖南
	

	应用型
	区域知名独立学院

	2015
	232
	湖南文理学院芙蓉学院
	1
	湖南
	综合
	应用型
	区域知名独立学院


五、湖南文理学院芙蓉学院相关文章推荐
推荐阅读：
1.2022湖南文理学院芙蓉学院适合女生的专业有哪些 芙蓉学院怎么样
